
                                                                                                   
УКРАЇНА 

                                      НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА              
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 24 лютого 2021 року                                                 с. Нижній Вербіж                      
№40/2021 

 

Про внесення змін  до рішення 
виконавчого комітету від 27.06.2019 р. 
№35/2019       «Про  затвердження 

Положення про Нижньовербізьку 

ланку об’єднаної територіальної 
громади територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного 
захисту» 

 

 

      Відповідно до рішення Нижньовербізької сільської ради №20-ІІ/2020 
від 17.12.2020 «Про зміну найменування Нижньовербізької сільської ради 
об'єднаної територіальної громади»,  керуючись пунктом 3 частини першої 
статті 36 , частиною шостою статті 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Нижньовербізької сільської 
ради  

в и р і ш и в : 
1. Внести зміни до рішення виконавчого  комітету Нижньовербізької сільської 
ради від 27.06.2019 р. №35/2021 «Про  затвердження Положення про 
Нижньовербізьку ланку об’єднаної територіальної громади територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту», вилучивши з тексту 
рішення та додатку до нього слова «об’єднана територіальна громада» у 
відповідних відмінках. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови  з питань діяльності виконавчих  органів  ради  О. Олексюк.               

 

 

Сільський голова                                              Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 


